
 
 

 

Zarządzenie Nr 209/2024 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 05 sierpnia 2024 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia okazjonalnego uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Płocku 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 8 pkt 2 i art. 7 ust. 4 pkt 1  ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2778) zarządzam, co następuje. 
 

§1 

W zarządzeniu Nr 206/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 sierpnia 2024 roku w 
sprawie ustanowienia okazjonalnego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Płocku §1 otrzymuje brzmienie: 

 
„§1 Niniejszym ustalam uprawnienie do bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji 
miejskiej w Płocku, w dni rozgrywania meczów przez Klub Wisła Płock na ORLEN Stadion 
w Płocku, przy ul. Łukasiewicza 34 w ramach rozgrywek „Betclic 1 Liga”, w czasie 2 
godzin przed rozpoczęciem meczu (licząc od godziny określonej na bilecie) i 2 godzin od 
zakończenia meczu, dla posiadających bilet wstępu na mecz lub karnet. Wzór biletu i 
karnetu stanowi załącznik do Zarządzenia. Uprawnienie przysługuje w okresie od dnia 
wejścia w życie Zarządzenia do końca sezonu piłkarskiego 2024/25, na liniach 
komunikacji miejskiej, w strefie A - w ramach usługi transportu publicznego realizowanej 
przez Gminę – Miasto Płock.” 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


